και αριθµό µελέτης 13/2013 στην επιχείρηση ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΛ.  ΙΩΑΝΝΗΣ  

(Εργολάβος καθαρισµού, Καπνοχώρι 501 00 Κοζάνη, τηλ. 24610 90506 fax 24610 

90506, AΦΜ 030211397, ∆ΟΥ Κοζάνης),  σύµφωνα µε την οικονοµική προσφορά της η 

οποία ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι έξι 

(19.926,00) ευρώ (=16.200,00 + 3.726,00 ΦΠΑ 23%).  

Γ.  Ψηφίζει πίστωση  19.926,00 ευρώ σε βάρος της εγγραφής του σκέλους των εξόδων 

µε Κ. Α. : 15.7425.0009  του προϋπολογισµού χρήσης 2013 και εγκρίνει όπως το ποσό 

αυτό διατεθεί για τον παραπάνω σκοπό.